
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.03.2018                                                                                                        № 92 
 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету від 28.10.2008р.  
№ 724 «Про призначення замовником 
та надання дозволу на будівництво» 
 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Комсомольської міської 

ради Полтавської області від 28.10.2008р. № 724 «Про призначення замовником 

та надання дозволу на будівництво» виклавши п.1 у новій редакції: 

1. Призначити департамент житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області замовником по об’єкту 

«Капітальний ремонт паркового озера в м. Горішні Плавні. Укріплення 

берегів». 

 

 
 

 

Міський голова                            (підписано)                                      Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


